中商联函[2014]110号

关于举办“全国商贸流通企业
高级管理人员培训班”的函

各有关单位：

为贯彻十八届三中全会精神，深化流通领域改革，推进商贸流通企业和商品交易市场标准化、现代化建设，进一步提高我国商贸流通企业和商品交易市场高级管理人员的综合素质，挖掘与提升管理人员的思维能力、管理能力、执行能力、领导能力，培养驾驭各种复杂环境的综合型高端管理人才，中国商业联合会决定举办“全国商贸流通企业高级管理人员培训班”，现将有关事宜函告如下：
一、组织机构

主办单位： 中国商业联合会

承办单位： 中国商业联合会培训部

           北京智惠天下管理顾问有限公司

二、时间地点

时间：2014年7月25—28日          青岛

      2014年11月28—12月1日     杭州

3、 授课专家：

培训班将邀请商贸流通和商品交易市场管理领域顶级专家教授和业界实战派成功人士、行业专家和知名企业家授课，围绕商贸流通企业和商品交易市场经营管理中最为常见且最为核心的议题展开重点讲解。培训以讲座、研讨、交流相结合的方式进行。
四、培训内容

零售企业、商品交易市场运营管理及电子商务安全技术；
现场与商户管理；
仓储管理优化与高效物流配送管理；
团队建设法则与品牌建设五大要决；
商贸流通物业管理的原则、标准、策略及管理者修养。
5、 参加对象：

各地商贸流通企业及商品交易市场负责人；全国各省市大型商贸流通企业、规模型商贸网点、商品交易市场负责人及高级管理人员，各地区主管商贸流通、商品交易市场管理的政府官员，地方行业协会人员，行业上下游合作企业负责人及管理人员。

六、证书颁发
参会者在培训活动结束后，可根据意愿参加全国中小企业管理专业技能考核，合格者由中国商业联合会颁发“全国中小企业管理专业技能证书”。

七、收费标准：

培训费3980元/人（含授课费、资料费、证书费、茶歇费），食宿统一安排，费用自理。
账  户：中国商业联合会

账  号：11001020500056019768

开户行：中国建设银行北京月坛支行
八、报名联系方式：

联系人：薛娟

电  话：010-56180834  58629824（传真）  13521045061
邮  箱：zgsylhhyx@163.com
联系人：郭红

电  话：010-68391341  68391391（传真）  13910306852
邮  箱：gqh862002@sina.com
附件：全国商贸流通企业高级管理人员培训班报名回执表
二〇一四年六月二十四日

附件

全国商贸流通企业高级管理人员
培训班报名回执表
                         单位盖章：

	单位名称

	通讯地址

	联 系 人

	电话

	传真

	姓  名
	性别
	职 务
	手  机
	电 子 信 箱

	住宿安排：（在选项后划√）   □ 标间       □ 包间

	您的要求和建议（包括需要重点学习的内容和关注的主题）：

联系人：薛娟 13521045061

电  话：010-56180834    传真：010-58629824

邮  箱：zgsylhhyx@163.com

- 2 -